

Kfz-Technik-Schmidt  
 Inhaber: Walter Schmidt  
 Lauterbachstr. 79  
 84307 Eggenfelden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602403  
 Kundennr.: 59367  
 Datum: 17. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210602645 vom 16.06.2021: Externe Belegnr. 255464:				
1	10097		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg	1	STCK	16,73	16,73
2	40063		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	STCK	0,74	3,70
3	40062		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	STCK	1,62	6,48
4	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	2	STCK	1,78	3,56
5	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	STCK	0,82	1,64
6	40059		<b>BÜNTE Abreißseil 1200 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	STCK	3,82	7,64
7	10915		<b>ASPÖCK Multipoint IV RL rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,48 kg	1	STCK	13,49	13,49
8	10917		<b>ASPÖCK Multipoint IV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	STCK	9,96	9,96
9	10506		<b>ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	2	STCK	5,61	11,22

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602403

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,36 kg</b>				
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI210602645</b>				<b>82,02</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>82,02</b>
19% MwSt.							15,58
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>97,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602403 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,436

### Lief. an Adresse

Kfz-Technik-Schmidt  
Inhaber: Walter Schmidt  
Lauterbachstr. 79  
84307 Eggenfelden  
Deutschland